
Pielęgnacja drzew przydrożnych w ciągu dróg powiatowych na terenie miasta 
Wejherowa w ilości 362 szt 

 
Numer ogłoszenia: 20266 - 2013; data zamieszczenia: 15.01.2013 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 516714 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  

Zarząd Drogowy dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego z siedzibą w Pucku, ul. Elizy 
Orzeszkowej 5, 84-100 Puck, woj. pomorskie, tel. 058 7743280, faks 058 7743293. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  

Pielęgnacja drzew przydrożnych w ciągu dróg powiatowych na terenie miasta Wejherowa w 
ilości 362 szt. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest pielęgnacja drzew 
przydrożnych w ciągu dróg powiatowych na terenie Powiatu Wejherowskiego - Miasta 
Wejherowo. Pielęgnacja polegać będzie na wykonaniu cięć sanitarno - pielęgnacyjnych oraz 
redukcyjno - odciążających zabiegów w obrębie korony drzew, pnia oraz szyi korzeniowej. 
Usunięciu martwych i połamanych gałęzi oraz gałęzi i konarów zagrażającym 
bezpieczeństwu. Poprzez zagrażającym bezpieczeństwu gałęzie rozumie się m.in. gałęzie 
wchodzące w skrajnię pionowa oraz poziomą drogi tj. dla dróg o klasie Z skrajnia pionowa 
winna wynosić 4,60 m nad drogą, dla dróg o klasie L skrajnia winna wynosić 4,50 m nad 
drogą. Skrajnia pozioma dla klasy drogi Z oraz L winna wynosić 0,5 m dla jezdni 
ograniczonej oraz nieograniczonej krawężnikami. Usunięcie gałęzi i konarów drzew 
wrastających w światło skrajni drogowej oraz uszkodzonych, uschniętych i złamanych należy 
dokonywać w czasie spoczynku (zimą - zakazuje się prac w silnych mrozach) ostrymi 
narzędziami tj. krzesakiem, sekatorem, piłą ręczną do drewna, piłą łańcuchową lub tarczową). 
Grube konary i gałęzie należy usunąć za pomocą trzech cięć: a) pierwsze - od dołu do połowy 
grubości odcinanej gałęzi, b) drugie - od góry w odległości od 5 do 10 cm dalej licząc w 



kierunku skrajnym od cięcia dolnego, co pozwala na odcięcie konaru lub gałęzi bez odarcia 
kory z pnia drzew, c) trzecie - tuż przy obrączce (tak by nie uszkodzić obrączki) w celu 
usunięcia sęka, który powstał przy poprzednich dwóch cięciach. Cięcie po pile ręcznej lub 
mechanicznej należy wyrównać krzesakiem i zasmarować preparatem grzybobójczym 
zabezpieczającym drzewo przed infekcją (rany do średnicy 10 cm). Rany o średnicy powyżej 
10 cm zabezpiecza się dwuskładnikowo, krawędzie rany preparatem powierzchniowym, a 
środek preparatem impregnującym. Cięcie cieńszych gałęzi drzew także należy wykonać przy 
obrączce z wyrównaniem nożem i zasmarowaniem. Ponadto należy dokonać usunięcia 
odrostów z pni drzew w taki sam sposób jak usuwanie gałęzi. Odrosty korzeniowe wycina się 
sekatorem lub nożem możliwie najbliżej miejsca odrostu, po usunięciu warstwy gruntu do 
miejsca wyrastania odrostu z korzenia lub szyi korzeniowej. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 77.21.15.00-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09.01.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Przedsiębiorstwo Robót Ogrodniczo-Leśnych PROLAS Sp. z o.o., ul. Stanisława 
Lema 21, 80-126 Gdańsk, kraj/woj. pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 62917,41 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 26976,24 
• Oferta z najniższą ceną: 26976,24 / Oferta z najwyższą ceną: 77410,08 
• Waluta: PLN. 

 
 


